

Årsredovisning

för

Byggify AB

Org.nr. 559296-9777

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Oddvar Akbar Espe, Styrelseledamot

2025-07-27

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför totalentreprenad inom byggnadsprojekt så som badrumsrenovering, övriga plattsättningsarbeten, utbyggnader, fasad och måleri.

Företagets säte är Kungälv.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 023 195	4 157 150	3 613 145	2 524 195
Resultat efter finansiella poster	-7 793	7 980	324	-11 881
Balansomslutning	745 176	935 383	718 049	448 137
Soliditet (%)	2,74	3,02	3,01	4,94

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund utav att man fått in färre uppdrag. Detta är troligtvis en följd utav de ekonomiska förändringar som skett i samhället med ökade räntor bland annat.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	25 000	0	0	0	0

	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	0	-3 394	6 602	28 209
Utdelning	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	6 602	-6 602	0
Årets resultat	0	0	-7 793	-7 793
Belopp vid årets utgång	0	3 209	-7 793	20 415

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott på 9000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 209
Årets resultat	-7 793
Summa	-4 585

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-4 585
Summa	-4 585

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 023 195	4 157 150
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		53 236	-20 515
Övriga rörelseintäkter		48 738	90 574
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 125 169	4 227 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 878 394	-3 061 781
Övriga externa kostnader		-481 095	-510 320
Personalkostnader	2	-756 742	-641 109
Summa rörelsekostnader		-3 116 231	-4 213 211
Rörelseresultat		8 938	13 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		329	1 705
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 060	-7 723
Summa finansiella poster		-16 731	-6 018
Resultat efter finansiella poster		-7 793	7 980
Resultat före skatt		-7 793	7 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 378
Årets resultat		-7 793	6 602

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		565 812	713 115
Övriga fordringar		1 228	26 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 136	4 900
Summa kortfristiga fordringar		745 176	744 115
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	191 268
Summa kassa och bank		0	191 268
Summa omsättningstillgångar		745 176	935 383
SUMMA TILLGÅNGAR		745 176	935 383

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 209	-3 394
Årets resultat		-7 793	6 602
Summa fritt eget kapital		-4 585	3 209
Summa eget kapital		20 415	28 209
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		185 689	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		185 689	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		119 015	283 700
Skatteskulder		338 549	337 713
Övriga skulder		81 508	285 761
Summa kortfristiga skulder		539 072	907 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		745 176	935 383

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Kungälv

Sebastian Oddvar Akbar Espe

Styrelseledamot

2025-07-27